
 Strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 
ZADAVATEL:  Město Litvínov 
Sídlem:   Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  

Zastoupený:   Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města   

IČ:   00266027 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
 

„Výstavba nové plavecké haly v Litvínově“ 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen “zákon”) k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
zadané v otevřeném řízení, zahájené odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 
veřejných zakázek, kde bylo uveřejněno pod evidenčním číslem F2020-045517, sepsal tuto písemnou 
zprávu. 
 
 
 

1. Předmět veřejné zakázky:     
 
 Předmětem veřejné zakázky je Nová plavecká hala Litvínov, v ul. Podkrušnohorská 100, 436 

01, Litvínov – Horní Litvínov. Umístění stavby krytého bazénu je navrženo do místa současné 
provozní budovy šaten a ubytoven letního koupaliště, na které stavba provozně navazuje. 
Navrhované řešení zpřístupňuje území i pro motorizovanou veřejnost umístěním parkoviště ke 
krytému bazénu do areálu. Novostavba nové plavecké haly bude sloužit pro sportovní vyžití 
plaveckého oddílu i pro rekreaci občanům města a spádové oblasti. Areál by měl v sobě 
soustředit všechny moderní aktivity vodního světa a sloužit pro široké spektrum návštěvníků od 
nejmenších po ty nejstarší. Měl by sloužit pro relaxaci i regeneraci sil a při možnosti pohybových 
aktivit ve spojení s vodním živlem se stát podkladem zdravého stylu života. 

 
1.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

 263.000.000 Kč bez DPH   
 
1.2 Zdůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Jedná se o jeden ucelený stavební objekt. 
 
1.3 Zdůvodnění požadavku na kritérium ekonomické kvalifikace: 

Zadavatel nepožadoval obrat vyšší než dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 
 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění výběru dodavatele, celková cena 
zakázky, plnění části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele: 
 
Zadávací řízení bylo zrušeno v průběhu zadávacího řízení.    
  
 

2.1 Vybraný dodavatel: 

 Zadávací řízení bylo zrušeno v průběhu zadávacího řízení.  
 
 
2.2 Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě:  

 Zadávací řízení bylo zrušeno v průběhu zadávacího řízení.  
 
 

3. Identifikační údaje všech účastníků ZŘ a jejich nabídková cena: 
 
 Zadávací řízení bylo zrušeno v průběhu zadávacího řízení.  



 Strana 2 (celkem 2) 

 
 

4. Účastníci ZŘ, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, včetně odůvodnění: 
  
Zadávací řízení bylo zrušeno v průběhu zadávacího řízení.  
 

            

5. Zdůvodnění podání nabídek v listinné podobě: 
 
Bylo použito elektronického podávání nabídek. 
 
 
 

6. Zjištěný střet zájmů dle ust. § 44 odst. 2 zákona: 
   

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmu.   
       
      

7. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže svým rozhodnutím Číslo jednací: ÚOHS-
00912/2022/162, spisová značka: ÚOHS-R0183/2021/VZ ze dne 4. 2. 2022 potvrdil své 
rozhodnutí sp. zn. ÚOHS-S0080/2021/VZ, č. j. ÚOHS- 37715/2021/500/AIv ze dne 9. 11. 2021, 
kterým podle § 263 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů zrušil zadávací řízení. 

 
 

8. Důvod nezavedení dynamického nákupního systému: 
 

Zadávací řízení bylo zrušeno v průběhu zadávacího řízení.  
 
 
 
 
 

V Ostravě dne 28.2.2022 
 
 
 
 

      
 

                 v z. Darina Walicová 
 

Ing. Zdeněk Uher 
jednatel společnosti 

Unitender, s.r.o. 
společnost pověřená výkonem 

zadavatelských činností  


		2022-02-28T08:56:06+0100
	Darina Walicová




